РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «15» июня 2018г                                                                                           № 37-2

О назначении выборов депутатов в
Совет депутатов  Каракокшинского

сельского поселения Чойского района Республики Алтай

      В соответствии с частями 1, 2 и 4 статьи 6 Закона Республики Алтай
от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», Уставом муниципального образования Каракокшинское сельское поселение, Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов в Совет депутатов  Каракокшинского сельского поселения Чойского района Республики Алтай на 9 сентября 2018 года.
2. Обнародовать настоящее решение в течение 5 дней на информационном стенде, размещенном в помещении Администрации поселения, информационном стенде в селе Каракокша (ул. Тартыкова № 24, ул. Строителей д. № 13, ул.Юбилейная № 1 и библиотека  музей-села),  информационном стенде в селе Никольское ( ул. Центральная, № 20) , информационном стенде в селе Кузя ( ул.Солнечная, № 3), на сайте  Каракокшинского сельского поселения.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
Глава Каракокшинского

сельского поселения

Чойского района Республики Алтай                                            П.В.Табакаев